

# Årsredovisning

för

## Hiller Consulting AB

Org.nr. 559421-0196

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 4    |
| Balansräkning                   | 5    |
| Noter                           | 7    |
| Underskrifter av årsredovisning | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Hiller Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 13 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Uppsala den 13 maj 2025

  
John Hiller

# Årsredovisning

för

Hiller Consulting AB

Org.nr. 559421-0196

Räkenskapsåret

2024-01-01 — 2024-12-31

| Innehåll                        | Sida |
|---------------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse          | 2    |
| Resultaträkning                 | 4    |
| Balansräkning                   | 5    |
| Noter                           | 7    |
| Underskrifter av årsredovisning | 8    |

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

|                                   | 2024  | 2023  |
|-----------------------------------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 1 999 | 1 521 |
| Resultat efter finansiella poster | 196   | 765   |
| Balansomslutning                  | 917   | 1 009 |
| Soliditet (%)                     | 57    | 62    |

#### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående år till följd av att det förra året som var bolagets första räkenskapsår inte omfattade 12 månader.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

### Förändringar i eget kapital (EK)

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt   |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 0                   | 601 305        | 626 305  |
| Utdelning               | 0            |                     | -250 000       | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 351 305             | -351 305       | 0        |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 147 343        | 147 343  |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 351 305             | 147 343        | 523 648  |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 351 305        |
| Årets resultat      | 147 343        |
| <b>Summa</b>        | <b>498 648</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 498 000        |
| Balanseras i ny räkning | 648            |
| <b>Summa</b>            | <b>498 648</b> |

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 498 000 kr, vilket motsvarar 1 992,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

| Resultaträkning   | Not | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-02-07<br>2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>  |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |     |                          |                          |
| Nettoomsättning   |     | 1 999 019                | 1 520 611                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>1 999 019</b>         | <b>1 520 611</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   |     | -28 000                  | 0                        |
| Övriga externa kostnader  |     | -118 798                 | -93 026                  |
| Personalkostnader   | 2   | -1 652 143               | -662 955                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -4 554                   | 0                        |
| Övriga rörelsekostnader   |     | -223                     | -13                      |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-1 803 718</b>        | <b>-755 995</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>195 301</b>           | <b>764 616</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 944                      | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -365                     | -15                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>579</b>               | <b>-15</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>195 880</b>           | <b>764 601</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>195 880</b>           | <b>764 601</b>           |
| <b>Skatter</b>  |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   |     | -48 537                  | -163 296                 |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>147 343</b>           | <b>601 305</b>           |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                      | Not | 2024-12-31     | 2023-12-31       |
|---|-----|----------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |     |                |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |     |                |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3   | 29 598         | 0                |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>29 598</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>29 598</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |     |                |                  |
| Kundfordringar                                |     | 354 502        | 195 879          |
| Övriga fordringar                             |     | 153 886        | 0                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 943            | 0                |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>509 331</b> | <b>195 879</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |     |                |                  |
| Kassa och bank                                |     | 377 782        | 812 977          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>377 782</b> | <b>812 977</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>887 113</b> | <b>1 008 856</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>916 711</b> | <b>1 008 856</b> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder       | Not | 2024-12-31     | 2023-12-31       |
|--|-----|----------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |     |                |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |     |                |                  |
| Aktiekapital                                 |     | 25 000         | 25 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |     |                |                  |
| Balanserat resultat                          |     | 351 305        | 0                |
| Årets resultat                               |     | 147 343        | 601 305          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>498 648</b> | <b>601 305</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>523 648</b> | <b>626 305</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                  |
| Leverantörsskulder                           |     | 36 915         | 872              |
| Skatteskulder                                |     | 192 095        | 154 026          |
| Övriga skulder                               |     | 156 553        | 220 153          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 7 500          | 7 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>393 063</b> | <b>382 551</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>916 711</b> | <b>1 008 856</b> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång                                | År |
|--|----|
| <b>Inventarier, verktyg och installationer</b> |    |
| Typ av tillgång                                | 5  |

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

|                        | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1,00       | 1,00       |

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0             | 0          |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |               |            |
| Inköp                                     | 34 152        |            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>34 152</b> | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                    | 0             | 0          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |               |            |
| Årets avskrivningar                       | -4 554        |            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-4 554</b> | <b>0</b>   |
| Ingående nedskrivningar                   | 0             | 0          |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>0</b>      | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>29 598</b> | <b>0</b>   |



## Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

John Hiller

Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseledamot

202508210425

# Verifikat



## Signerande parter

**John Hiller**

Undertecknare  
john@hicon.se  
0702253253

Undertecknad med BankID av John Viktor

Helmer Hiller - 19891103\*\*\*\*

Signerade 2025-05-13 10:29:59 CEST

IP 90.226.158.17

Mobile Safari, iOS, iPhone

Det här dokumentet har verifierats av Cling. Dokumentet är förslutet med dess elektroniska signaturer. Äktheten av dokumentet går att bevisa matematiskt av en oberoende part och av Cling. För er bekvämlighet så kan du även säkerställa dokumentets äkthet på: <https://app.cling.se/verify>

## Händelser

2025-05-13  
10:05:55 CEST

Dokument skickades till John Hiller, .

2025-05-13  
10:28:42 CEST

John Hiller har visat dokumentet 1 gång.

2025-05-13  
10:29:59 CEST

Dokumentet undertecknades av John Hiller.